विषय :-... वित्तीय वर्ष 2047-48 से 2023-24 के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 2047-व8 में 
कार्यान्वित की जाने वाली “अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण” 
योजना (अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना) के अंतर्गत अवकृष्ट 
वनों पर वृक्षारोपण हेतु कुल रू0 54.298 /- (चौवन लाख उनन्‍्तीस हजार 
आठ सौ रूपये) मात्र अतिरिक्त राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (07८ 
870 407८) | 

प्रसंग:- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,/यो0ब0-32 / 2047-22,/ स्वी० व0प0 रॉची 
दिनांक 09.08.2047 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04 /यो0बजट-- 
32 /2047- 57,/आए0 व0प० दिनांक 09.08.207 एवं इस कार्यालय का 
उप-आवंटन पत्रांक-4074 दिनांक--24.08.2047 | 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के द्वारा आपको को पूर्व में 80 हे0 अवकृष्ट 

वनों पर वृक्षारोपण के लिए 43.438 लाख (तैंतालीस लाख तैंतालीस हजार आठ सौ 

रुपये) का उप-आवंटन किया गया था। इसके अतिरिक्त वर्त्तमान में 400 हे0 अवकृष्ट वनों 

पर वृक्षारोपण के लिए 54.298 //-- (चौवन लाख उन्‍्तीस हजार आठ सौ रूपये) का 

उप--आवंटन की जा रही है। 

2. निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक-4 पर, स्थल विवरणी अनुलग्नक-2 

पर एवं ऑन-लाईन उप-आवंटन की प्रति अनुलग्नक--3 के रुप में द्रष्टव्य है। 

3. पूर्व उप--आवंटित राशि के यह अतिरिक्त उप-आवंटन है। पूर्व उप-आवंटन 

के सभी शीर्ष एवं शर्त्त यथावत रहेंगे ।

[...]

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण .... 007. “7 +0रेहआारों 0४ ३ 5. “5 कसा 

03 - प्रशासनिक व्यय हा 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

529 5/भआआ6 

3० 500षा6 : #काः0२६७/५॥00 & 30॥ 20456२४५॥॥08 008॥80॥460 0२६० ६/७४०0(278) 

(शांशि३। 5ञआीाशा6 : ५७ 

योग 5,429,800.00 
ः 

क्रमिक योग: रुपये चौपन लाख उन्तीस हजार आठ सौ 

(59%३॥ 56735॥/ 5॥35# 

22278870800१॥6॥8० 

29098 40०॥ (४     हि 0४0॥॥ 

प्ल्ाः